

中标候选人公示附件



招标项目编号：QTF1A240013 招标项目名称：2024年北京地铁冷水机组（8-10年）定期维修

一、开标记录			
序号	投标单位名称	投标总报价(元)	计划服务时间
1	双田(北京)机电工程有限公司	5825537.70	2024 年3月15日至 2024年12月31日。具体服务时间以合同签订时间为准。（投标人应合理安排服务计划，应确保6月1日前完成全部返厂维修压缩机工作）
2	艾德兄弟(北京)机电工程有限公司	6661725.00	2024 年3月15日至 2024 年12月31日。具体服务时间以合同签订时间为准。（投标人应合理安排服务计划，应确保 6 月 1 日前完成全部返厂维修压缩机工作）
3	同方人工环境有限公司	5834177.62	2024 年 3 月 15 日至 2024 年 12 月 31 日。具体服务时间以合同签订时间为准。（投标人应合理安排服务计划，应确保 6 月 1 日前完成全部返厂维修压缩机工作）
4	金捷利工程技术(北京)有限公司	5744817.79	2024 年 3 月 15 日至 2024 年 12 月 31 日。具体服务时间以合同签订时间为准。（投标人应合理安排服务计划，应确保 6 月 1 日前完成全部返厂维修压缩机工作）
5	北京诺金伟业机电设备安装工程有限公司	4207960.26	2024年3月15日至 2024年12月31日。具体服务时间以合同签订时间为准。6月1日前完成全部返厂维修压缩机工作
6	北京住帮帮运维技术有限公司	4007581.2	2024年3月15日至 2024年12月31日。具体服务时间以合同签订时间为准。（投标人应合理安排服务计划，应确保 6 月 1 日前完成全部返厂维修压缩机工作）
7	北京华腾恒业机电工程有限公司	5906862.72	2024 年 3 月 15 日至 2024 年 12 月 31 日。具体服务时间以合同签订时间为准。（投标人应合理安排服务计划，应确保 6 月 1 日前完成全部返厂维修压缩机工作）
8	中科恒创(北京)机电工程有限公司	6655056.46	2024 年 3 月 15 日至 2024 年 12 月 31 日。具体服务时间以合同签订时间为准。（投标人应合理安排服务计划，应确保 6 月 1 日前完成全部返厂维修压缩机工作）
9	北京永华开利制冷设备有限公司	5628127.80	2024 年 3 月 15 日至 2024 年 12 月 31 日。具体服务时间以合同签订时间为准。（投标人应合理安排服务计划，应确保 6 月 1 日前完成全部返厂维修压缩机工作）
10	北京隆福鑫泽空调设备有限公司	5334287.78	2024年3月15日至 2024年12月31日
11	北京时代慧邦科技有限公司	5308027.30	2024 年 3 月 15 日至 2024 年 12 月 31 日。具体服务时间以合同签订时间为准。（投标人应合理安排服务计划，应确保 6 月 1 日前完成全部返厂维修压缩机工作）
12	北京奥创鹏飞科技有限公司	3924872	2024 年 3 月 15 日至 2024 年 12 月 31 日。具体服务时间以合同签订时间为准。（确保 6 月 1 日前完成全部返厂维修压缩机工作）
13	北京汇鑫恒远工程有限公司	5205029.04	2024 年 3 月 15 日至 2024 年 12 月 31 日。具体服务时间以合同签订时间为准。（投标人应合理安排服务计划，应确保 6 月 1 日前完成全部返厂维修压缩机工作）
14	北京同辉升旺工程技术有限公司	4101091.44	2024年 3月15日至2024年 12月 31 日。具体服务时间以合同签订时间为准。（投标人应合理安排服务计划，应确保 6 月 1 日前完成全部返厂维修压缩机工作）
15	北京睿宇工程技术有限公司	5688136.66	2024年3月15日至2024年12月31日。具体服务时间以合同签订时间为准。（投标人应合理安排服务计划，应确保6月1日前完成全部返厂维修压缩机工作）
16	北京天加方圆制冷设备销售服务有限公司	5999639.04	2024. 3. 1——2024. 12. 31

二、投标文件被判定为废标的投标人名称、废标原因		
序号	投标人名称	废标原因
1	北京奥创鹏飞科技有限公司	8号线第6项、昌平线第1、2项工程量清单未填报数量。

三、评标专家对各投标人投标文件的评分							
评标委员会成员 投标人名称	专家1	专家2	专家3	专家4	专家5	专家6	专家7
北京时代慧邦科技有限公司	86.7	86.7	86.7	87	85.2	87	87
北京睿宇工程技术有限公司	83	83.2	83.5	83.5	84.5	84.5	83.5
北京隆福鑫泽空调设备有限公司	81.7	81.7	86.7	82	81.7	81.5	82.5
北京永华开利制冷设备有限公司	81.2	81.2	83.2	82.5	82.2	81	81.5
金捷利工程技术(北京)有限公司	79	78.5	79	79	79	78.5	79
同方人工环境有限公司	78	78.8	82	79	76	77	80.5
北京汇鑫恒远工程有限公司	77.5	77.5	77.5	77.5	77.5	76.5	77.5
北京华腾恒业机电工程有限公司	70	70	70	71	70	69.5	70
双田(北京)机电工程有限公司	69.5	69	69.5	70	69.5	69.5	71
北京天加方圆制冷设备销售服务有限公司	66.2	66.2	67.2	66	66.2	66	66.5
北京同辉升旺工程技术有限公司	60	60	60	60	60	60	60
北京诺金伟业机电设备安装工程有限公司	59.5	59.8	59.5	60	58	59	59.5
北京住帮帮运维技术有限公司	56.5	57	56.5	56.5	56	56	56.5



中科恒创(北京)机电工程有限公司	40.5	40.9	40.5	40.5	40.5	40.5	40.5
艾德兄弟(北京)机电工程有限公司	39	38.5	39	40.5	39.5	40	39
四 、评标委员会推荐的中标候选人名单及排序							
第一名	北京时代慧邦科技有限公司						
第二名	北京睿宇工程技术有限公司						
第三名	北京隆福鑫泽空调设备有限公司						
五 、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件							
序号	中标候选人名称	响应招标文件要求的资格能力条件					
1	北京时代慧邦科技有限公司	满足招标文件要求					
2	北京睿宇工程技术有限公司	满足招标文件要求					
3	北京隆福鑫泽空调设备有限公司	满足招标文件要求					
六 、提出异议的渠道和方式							
提出异议的渠道和方式：应当在中标候选人公示期间向招标代理机构以书面方式提出。联系人：李工 联系电话：15801448060 邮箱：bjyiqunzixun@163.com。							

